重庆市青少年科技辅导员协会文件

渝辅协文[2023]3号

关于召开重庆市青少年科技辅导员协会
第五次会员代表大会的通知

各区县（自治县）青辅协及有关单位：

根据《重庆市青少年科技辅导员协会章程》规定，经重庆市青少年科技辅导员协会第四届理事会研究，并报请市科协党组批准，定于2023年1月16日召开重庆市青少年科技辅导员协会第五次会员代表大会。现将有关事项通知如下:

一、会议时间

2023年1月16日（星期一）14:30至16:30
二、会议地点

两江丽景酒店五楼长江厅（重庆市渝中区双钢路3号科协大厦）

三、会议内容
（一）审议协会第四届理事会工作报告、财务报告、第一届监事会工作报告、修改和审议协会《章程》等；

（二）选举产生协会第五届理事会；

（三）表彰2022年度青少年科技教育工作先进个人。
四、参会人员：第五次会员代表大会代表（名单见附件）。

五、注意事项

（一）请各单位组织好会员代表准时参会，参会人员于1月16日10:00至14:00在两江丽景酒店五楼长江厅序厅报到。

（二）为保证会议的合法性，请各位参会代表准时出席，履行代表职责义务。因故无法出席会议的代表，须委托他人代会并提交书面委托。
（三）请各单位认真填报《会议回执》，于1月13日17：00前将参会人员会议回执电子版报送至邮箱cqqfx@sina.com。

（四）本次会议食宿费及会议费用由主办方承担，交通费、差旅费按规定回原单位报销。

六、联系方式

联系人：唐诗涵  刘亚芳

联系电话：63659911

邮箱：cqqfx@sina.com
附件：1.日程安排表

2.会议回执

          3.第五次会员代表大会代表名单

                          重庆市青少年科技辅导员协会

  2023年1月12日

附件1

日程安排表

	日期
	时间
	会议内容
	会议地点

	1月16日
	10:00-14:00
	报到
	酒店五楼长江厅序厅

	14:30-15:30
	第五次代表大会
	酒店五楼长江厅

	15:30-16:00
	第五届理事会第一次会议
	机关二楼会议室

	16:00-16:30
	第五次代表大会
	酒店五楼长江厅

	16:30
	疏散

附件2
会议回执

 区县 ：                         填报人：

	姓  名
	性别
	工作单位
	联系电话
	是否安排1月15日住宿
	是否安排1月16日午餐

附件3

第五次会员代表大会会员代表名单

（按姓氏笔划顺序排列）

	序号
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	备注

	1
	丁书星
	女
	重庆市科学技术协会科学技术普及部一级主任科员
	监事候选人

	2
	于  旺
	女
	云阳县教育委员会科技教育专干
	理事候选人

	3
	王  冬
	男
	重庆两江新区教育发展研究院科技教师

	4
	王  林
	女
	四川外国语大学附属外国语学校团委书记学生处副主任

	5
	王  杰
	男
	合川区教育信息化与装备研究所副所长
	理事候选人

	6
	王  勇
	男
	渝中区中小学劳动技术教育基地主任

	7
	王  露
	男
	重庆市綦江区通惠中学党建办主任

	8
	王仁华
	男
	合川区杨柳街小学教务处副主任

	9
	王志鸿
	男
	重庆市铜梁区教育委员会基础教育科科长
	理事候选人

	10
	王明伦
	男
	重庆市涪陵区教育技术装备中心教师

	11
	王思宇
	女
	重庆市巴蜀小学校学科组长

	12
	王鸿杰
	男
	重庆市南川中学校教师

	13
	文晓玲
	女
	巫溪县科技馆科技辅导员

	14
	方厚志
	男
	重庆市梁平区技装中心主任

	15
	邓  波
	男
	重庆市长寿区教委基教科科长

	16
	邓  鑫
	男
	重庆市开州区临江中学科技中心主任

	17
	邓成平
	男
	重庆市梁平区教育委员会基教科科长

	18
	邓志国
	男
	忠县香山小学校教师、忠县青少年科技辅导员协会秘书长

	19
	邓春梅
	女
	重庆市璧山区剑山实验小学校教师

	20
	石  勇
	男
	重庆市酉阳第二中学校技装处主任

	21
	龙红利
	女
	永川区教委德体卫艺科科长
	理事候选人

	22
	卢亚丽
	女
	重庆市大渡口区实验小学信息科技教师

	23
	田 震
	男
	重庆市南开两江中学校科创实验中心主任
	理事候选人

	24
	田大亨
	男
	黔江区实验小学校后勤处副主任

	25
	田祥平
	男
	重庆市南开中学校长、党委副书记
	理事候选人

	26
	冉  森
	男
	酉阳县教委基教科职员
	理事候选人

	27
	冉  璐
	女
	沙坪坝区科学技术协会工作人员

	28
	付洁瑶
	女
	重庆市人民小学校教师

	序号
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	备注

	29
	付晓妮
	女
	西南大学附属中学校主任
	理事候选人

	30
	代  博
	男
	重庆市大渡口区大堰小学教师

	31
	冯  梅
	女
	重庆市石柱中学校教师

	32
	冯  瑞
	男
	重庆两江新区星光学校党政办主任

	33
	冯天礼
	男
	重庆市科学城白市驿第二小学校科学教研组长

	34
	朱  义
	男
	渝中区青少年科技辅导员协会理事长
	理事候选人

	35
	任联玮
	男
	重庆市育才中学校技装中心副主任

	36
	向  丽
	女
	重庆市北碚区教师进修学院科技教研员
	理事候选人

	37
	向健飞
	男
	重庆市奉节师范学校附属小学副校长

	38
	向辉华
	男
	重庆市云阳职业教育中心教师

	39
	刘  刚
	男
	重庆市育才中学校副校长
	理事候选人

	40
	刘  欣
	男
	巴南区教委基教科副科长
	理事候选人

	41
	刘  莹
	女
	重庆市巴蜀小学校教学主任

	42
	刘  强
	男
	潼南区塘坝小学副校长

	43
	刘  露
	男
	合川区南屏中学教务处副主任

	44
	刘永红
	男
	重庆市人民小学校副书记、副校长
	理事候选人

	45
	刘亚芳
	女
	重庆市科协科技服务中心青少年部职员、中级经济师
	监事候选人

	46
	刘时友
	男
	重庆市铜梁区玉泉小学教师

	47
	刘振玲
	女
	荣昌区科协党组成员、副主席
	理事候选人

	48
	刘雅林
	男
	重庆市教育科学研究院党委委员、副院长
	理事候选人

	49
	刘锦涛
	男
	巴蜀中学科创教练

	50
	江  丽
	女
	重庆市璧山区老科协副秘书长

	51
	汤雯雯
	女
	重庆市人民小学校教师

	52
	许  鹏
	男
	酉阳土家族苗族自治县民族小学校科技信息处主任

	53
	孙宇新
	男
	重庆市第八中学校教师

	54
	阳志强
	男
	南川区青少年科普协会会长
	理事候选人

	55
	牟方云
	男
	重庆市万州区白羊中心小学教师

	56
	严  伟
	男
	重庆市南川区石莲镇中心小学校教师

	57
	严校虎
	男
	重庆市开州区教育委员会基础教育科副科长
	理事候选人

	58
	李  力
	女
	丰都县三建中心学校教科室主任

	59
	李  松
	男
	沙坪坝区教育信息技术与装备中心主任
	理事候选人

	60
	李  杰
	女
	丰都县青少年科技中心干部
	理事候选人

	61
	李  建
	男
	江津双福育才中学信息中心主任

	62
	李  健
	男
	重庆高新区教育事务中心教研员
	理事候选人

	序号
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	备注

	63
	李  航
	男
	合川区大石中学副校长

	64
	李  娟
	女
	重庆市渝北实验小学科学教师

	65
	李  维
	男
	渝中区科学技术协会工作人员

	66
	李九彬
	男
	西南大学附属中学校信息技术中心副主任

	67
	李才华
	男
	万盛经开区青年小学一级教师

	68
	李小花
	女
	重庆市科协科技服务中心青少年部部长
	理事候选人

	69
	李元娅
	女
	彭水县教委、彭水县青辅协常务副理事长
	理事候选人

	70
	李月婷
	女
	重庆市开州区科学技术协会学会企事业部部长

	71
	李红梅
	女
	奉节县科学技术协会挂职党组成员、副主席
	理事候选人

	72
	李良平
	女
	重庆八中宏帆初级中学校教师

	73
	李艳丽
	女
	大足区科技馆馆长

	74
	李晓双
	女
	巴南区融汇第二小学教师

	75
	李海燕
	女
	巫溪县科学技术协会工作人员
	理事候选人

	76
	李雪梅
	女
	西南大学科技处副处长
	理事候选人

	77
	李麒麟
	男
	重庆市第一中学校教研组长
	理事候选人

	78
	杨  召
	男
	重庆师范大学附属城口实验中学校教师发展中心主任

	79
	杨  武
	男
	重庆市中山外国语学校副校长
	理事候选人

	80
	杨  波
	男
	重庆市万盛经开区教师进修学校一级教师
	理事候选人

	81
	杨  健
	男
	重庆市九龙坡区教育委员会科技专干

	82
	杨  鹏
	男
	九龙坡区石新路小学科技信息中心主任
	理事候选人

	83
	杨  霞
	女
	巫山县南峰小学教导副主任

	84
	杨会友
	男
	垫江县电教信息中心主任
	理事候选人

	85
	杨秀明
	男
	黔江区教委基础教育科科长
	理事候选人

	86
	杨张图
	男
	酉阳自治县酉州初级中学教科室主任

	87
	杨洲燕
	女
	大足区科技馆馆长助理

	88
	杨新民
	男
	国际系统与控制科学院院士，重庆师范大学教授
	理事候选人

	89
	来  泽
	男
	西南大学附属中学校干事

	90
	来章润
	男
	巴蜀中学竞赛部副主任
	理事候选人

	91
	肖钟萍
	女
	九龙坡区教师进修学院中小学心理健康、生涯教育教研员

	92
	吴  闯
	男
	重庆市沙坪坝区沙小盛德小学校副校长

	93
	吴  波
	男
	垫江县机场希望学校校长

	94
	吴红川
	男
	重庆市南岸区龙门浩隆平小学校校长
	理事候选人

	95
	吴艳平
	女
	奉节县辽宁小学 德育处主任

	序号
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	备注

	96
	吴鸿杰
	男
	重庆市綦江职业教育中心科技教师、安保助理
	理事候选人

	97
	邱  华
	男
	重庆市江北中学校教师

	98
	何  丹
	女
	重庆市开州区汉丰第五小学少先队大队辅导员

	99
	何  涛
	男
	荣昌区联升小学副校长

	100
	何  流
	男
	重庆市涪陵区教育技术装备中心书记主任
	理事候选人

	101
	何文晶
	女
	重庆市广益中学校教师

	102
	何方孟
	男
	黔江民族职业教育中心专任教师

	103
	何怡静
	女
	重庆市涪陵城区第十小学校教师

	104
	何雪燕
	女
	武隆区教委信息技术与服务中副主任

	105
	余海军
	男
	云阳县青龙小学教师

	106
	沈  梅
	女
	潼南区琼江小学安稳办主任

	107
	张  桥
	男
	重庆市两江育才中学校教师

	108
	张  超
	男
	重庆市巴蜀小学校执行校长
	理事候选人

	109
	张小燕
	女
	重庆市梁平区科学技术协会党组成员、综合部部长
	理事候选人

	110
	张元立
	男
	重庆市第一中学校科技教师

	111
	张元军
	男
	重庆人民（融侨）小学校总务、后勤副主任

	112
	张永红
	男
	彭水县科协青辅协负责人

	113
	张永秀
	女
	黔江区科协秘书长、一级主任科员、科普部部长

	114
	张阳兵
	男
	重庆市行知学校校长

	115
	张志荣
	男
	重庆市南开(融侨)中学校现代教育技术中心 副主任

	116
	张俊玲
	女
	四川外国语大学附属外国语学校技术学科教研室主任
	理事候选人

	117
	张清平
	男
	巴南区现代教育技术中心教师

	118
	张朝君
	男
	市知识产权局运用促进处副处长
	理事候选人

	119
	陈  龙
	男
	万盛经开区教育局一级教师

	120
	陈  伟
	男
	重庆市北碚区蔡家小学教科室主任

	121
	陈  都
	男
	市科协科技服务中心六级职员、信息资源部部长
	监事候选人

	122
	陈  健
	男
	重庆市第一中学校科技教师

	123
	陈叶菲
	女
	重庆市科协科技服务中心青少年部副部长
	理事候选人

	124
	陈伟杰
	男
	重庆科学城南开小学校党支部书记、校长

	125
	陈传毅
	男
	石柱县科协科普中心主任
	理事候选人

	126
	陈忠敏
	女
	重庆理工大学附属中心医院副院长
	理事候选人

	127
	陈泽明
	男
	重庆市长寿区教师发展中心教研员

	128
	陈盛斌
	男
	重庆市南开中学校学生事务处主任
	理事候选人

	序号
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	备注

	129
	幸奠银
	男
	重庆市万州高级中学副校长

	130
	明  亮
	男
	万盛经开区溱州中学一级教师

	131
	明正华
	男
	重庆市第十一中学校教师发展中心副主任

	132
	易大国
	男
	忠县拔山中学校一级教师

	133
	罗  灿
	男
	万州区科协青少年科技活动中心主任
	理事候选人

	134
	罗  君
	男
	永川区凤凰湖小学校教务处副主任

	135
	罗健瑜
	男
	永川区科协青少年科技教育负责人

	136
	金  菁
	女
	重庆市沙坪坝区教育委员会科技干事

	137
	周  雄
	男
	重庆科技学院冶金与材料工程学院院长
	理事候选人

	138
	周  斌
	男
	重庆大学科协秘书长；重庆大学学术道德专委会办公室主任
	理事候选人

	139
	周小刚
	男
	江津西城小学教导处副主任

	140
	周之容
	女
	永川中学校

	141
	周迎春
	男
	重庆市第八中学校校长、党委副书记
	理事候选人

	142
	周明发
	男
	重庆市第八中学校物理实验员

	143
	郑  兰
	女
	重庆市第八中学校现代教育技术中心副主任
	理事候选人

	144
	郑  洁
	女
	武隆区科协八级职员

	145
	郑  霜
	女
	重庆市育才中学校科技辅导员

	146
	郑小波
	男
	北碚区天生向阳小学办公室副主任

	147
	郑吉安
	男
	重庆市科协科技服务中心党总支书记、主任
	理事候选人

	148
	郑桂学
	男
	潼南区教委
	理事候选人

	149
	郑凌川
	男
	永川区兴龙湖小学校信息中心主任

	150
	郎  浩
	男
	重庆市育才中学校技装中心副主任

	151
	赵文刚
	男
	荣昌区教育委员会干部

	152
	赵全刚
	男
	江津区技装党支部书记、江津青辅协理事长
	理事候选人

	153
	赵祖莉
	女
	重庆市大足区教师进修学校科学教研员和创新教育教研员

	154
	郝明君
	男
	重庆师范大学初等教育学院院长兼党委副书记
	理事候选人

	155
	胡  钱
	男
	重庆市科协科技服务中心青少年部职员

	156
	胡  雕
	男
	北碚区教师进行学院科学、科技教研员、北碚区科协兼职副主席
	理事候选人

	157
	钟  华
	女
	重庆市巴蜀渝东中学科技辅导员和化学教师

	158
	钟从彬
	男
	荣昌区科协办公室主任，四级调研员

	159
	钟世科
	男
	重庆市铜梁区教育委员会基础教育科科技工作负责人

	160
	钟良昌
	男
	江津田家炳学校纪委委员副主任、江津青辅协秘书长

	161
	段小红
	女
	秀山县教委县委教育工委委员、教委副主任

	162
	饶成功
	男
	共青团重庆市委中学与少先队工作部三级主任科员
	理事候选人

	序号
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	备注

	163
	姜  平
	男
	重庆市巫山中学资源中学主任
	理事候选人

	164
	姚  兰
	女
	重庆市巫溪县凤凰初级中学校中学一级教师

	165
	贺靖霖
	男
	垫江教师进修学校通用技术研训员

	166
	秦光勇
	男
	重庆市实验中学办公室主任

	167
	袁  婷
	女
	忠县科学技术协会服务部副部长
	理事候选人

	168
	夏  洁
	女
	重庆市涪陵实验中学校信息中心负责人

	169
	夏  银
	女
	重庆市大渡口区教育技术装备中心专技岗
	理事候选人

	170
	夏玉秀
	女
	大足区科学技术协会副主席
	理事候选人

	171
	晏  超
	男
	重庆市酉阳第一中学校教师

	172
	徐  均
	男
	重庆市璧山区青少年活动中心负责人

	173
	徐永权
	男
	彭水县青少年科技辅导员协会秘书长

	174
	殷相民
	男
	垫江县新民小学校安稳办主任

	175
	高小鸿
	女
	重庆市长寿区科学技术协会科普科科长
	理事候选人

	176
	高云珊
	女
	云阳县科学技术协会创新普及部副部长

	177
	高绪芳
	女
	重庆市梁平红旗中学校教师

	178
	郭仁杰
	男
	重庆市科协科技服务中心职员

	179
	唐  乐
	男
	南岸区青少年科技辅导站站长
	理事候选人

	180
	唐  诗
	男
	重庆两江新区西南大学附属中学校主任
	理事候选人

	181
	涂  琳
	女
	重庆市璧山区科学技术协会科普部部长
	理事候选人

	182
	黄  强
	男
	重庆市綦江中学创新教育中心教研组长

	183
	黄小红
	女
	铜梁区科学技术协会科学普及部部长

	184
	黄文刚
	男
	重庆市人民小学校教师

	185
	黄永高
	男
	秀山县科协副主席
	理事候选人

	186
	黄孝聪
	男
	城口县实验小学教学服务中心副主任

	187
	黄夔宁
	男
	巫溪县珠海实验小学校一级教师

	188
	曹  刚
	男
	重庆市璧山区教育委员会科技教育负责人

	189
	彭  权
	男
	武隆区实验小学信息中心主任、青少年辅导协会会员

	190
	彭  伟
	男
	重庆市秀山高级中校科技教师

	191
	彭  睿
	男
	渝中区大坪小学副校长
	理事候选人

	192
	彭俊超
	男
	巴蜀中学科创教练

	193
	董泽慧
	女
	武隆区科协党组成员、副主席
	理事候选人

	194
	蒋  利
	女
	重庆市兼善中学教师、北碚区青少年科技辅导员协会副理事长

	195
	蒋荣彬
	男
	重庆市綦江区营盘山小学教师

	196
	蒋宾川
	男
	潼南区梓潼小学教师

	序号
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	备注

	197
	程  松
	男
	万州区教委基教科副科长
	理事候选人

	198
	程积富
	男
	重庆市渝北区鲁能巴蜀小学综合管理主任

	199
	曾  理
	男
	四川外国语大学附属外国语学校综合学科教研室主任

	200
	曾  菁
	女
	渝中区中华路小学校长、副书记
	理事候选人

	201
	曾  滔
	男
	巫山县白坪初级中学副校长

	202
	曾庆章
	男
	秀山县青辅协副理事兼秘书长

	203
	曾志川
	男
	丰都县第一小学校教科室主任

	204
	曾莉淞
	男
	重庆市城口中学校信息及招生中心主任

	205
	曾毅瑜
	男
	南川区青少年科普协会秘书长

	206
	谢  羽
	女
	城口县复兴小学教师
	理事候选人

	207
	谢  燕
	女
	丰都县实验小学科学信息科技工作坊坊主

	208
	谢  鑫
	男
	重庆市南开中学校未来课程中心副主任

	209
	谢迎暾
	男
	江北区教师进修学院青少年科技活动中心主任
	理事候选人

	210
	谭  辉
	男
	重庆市江北区华新实验小学校科技信息中心主任

	211
	谭  新
	男
	石柱土家族自治县教育委员会

	212
	谭文伦
	男
	石柱土家族自治县悦崃镇小学校

	213
	谭艳娟
	女
	重庆市彭水第一中学校教师

	214
	谭健康
	男
	巫山初级中学资源管理中心副主任

	215
	翟  茜
	女
	重庆科学城富力南开小学校科学组组长

	216
	熊  骑
	男
	重庆市忠县中学校中级教师

	217
	黎云鹏
	男
	丰都县社坛镇中心小学校

	218
	颜宏斌
	男
	重庆市渝北区金鹏实验小学校教师

	219
	潘  波
	男
	九龙坡区教师进修学院科学教研员

	220
	穆  涛
	男
	重庆市科学技术协会科学技术普及部副部长
	理事候选人

	221
	戴  浩
	男
	重庆市长寿中学校党委委员、副校长

	222
	魏光静
	女
	重庆市第一实验中学校科技教师

	223
	瞿利华
	男
	大足区教委教育信息技术与装备中心书记、主任

6